
PRAŽSKÝ SVAZ PLAVECKÝCH 
SPORTŮ 

a 
SK MOTORLET PRAHA 

 
 

KRAJSKÝ P ŘEBOR ŽACTVA 
1999 – 2002 

 
 
 

VÝSLEDKY 
 
 
 
 
 
 
 

Místo konání: Praha, Radlice 
Datum konání: 21. listopad 2010 
Bazén: 25m, 6 drah, teplota vzduchu 27° C, teplota vody 28° C 
 
 
 



Sbor rozhodčích 
Funkce   Jméno     Kval. 
___________________________________________________________________ 
 
Vrchní rozhodčí:  Michal Kučera    II.  
    Radek Zeman    II.  
Starter:   Petr Dvořák     I. 
Pomocný starter:  Ivana Hladíková    III. 
Hlasatelka:   Blanka Holakovská    II. 
Počítač:   Radek Žikeš 
    
Časomíra:  vrchní  Tereza Bartošová    III. 
  K1  Jana Marešová st.    III. 
 
Časoměřiči: 1.  dráha Jana Marešová    III. 
  2.  dráha Karolína Havelková    III. 
  3.  dráha Jana Kolmašová    III. 
  4.  dráha Olga Brožová    III. 
  5.  dráha Jolana Gistrová    III. 
  6.  dráha Tomáš Skala     III. 
Obrátkový rozhodčí: 

1. dráha Žaneta Guthová    III.  
2. dráha Žaneta Guthová    III. 
3. dráha Daniel Hagan    III. 
4. dráha Daniel Hagan    III. 
5. dráha Lenka Němečková    III. 
6. dráha Lenka Němečková    III. 

Vrchní cílový rozhodčí: Eva Buttorazová    III. 
Pravý  cílový rozhodčí: Daniel Kopecký    III. 
Levý cílový rozhodčí: Jan Řehoř     III. 
Pravý stylový rozhodčí: Luboš Imryšek    I. 
Levý stylový rozhodčí: Luboš Imryšek    I. 
Diplomy:   Linda Szabó  
    Ondřej Šorm    
 
 
 



1. 100 Z ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:31:48

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Braun Nela RSC 1999 1:28.1

2. Komatseli Angelika Olymp 1999 1:28.7

3. Plíhalová Anna Olymp 1999 1:37.3

4. Havlová Magdalena VoSP 1999 1:38.5

5. Martinů Monika Boh 1999 1:42.7

6. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 1:45.2

7. Pičmanová Zuzana SKS 1999 1:50.4

8. Mervardová Tereza SKS 1999 2:01.6

9. Bunnell Arianna RSC 1999 2:35.8

KOUDELÁKOVÁ
Barbora

MoP 1999 diskval. porušení znakové polohy
před obrátkou

1. 100 Z ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:31:48

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Seemanová Barbora MoP 2000 1:20.9

2. Cihlářová Anna VoSP 2000 1:32.3

3. Richardson Madison RSC 2000 1:34.4

4. Hyklová Barbora MoP 2000 1:36.6

5. Kurková Linda MoP 2000 1:38.7

6. Lantová Agáta VoSP 2000 1:43.7

7. Klessy Natálie Boh 2000 1:47.3

8. Petrovická Veronika MoP 2000 1:48.9

9. Honzáková Jana MoP 2000 1:50.2

10. Ottová Renáta DuP 2000 1:50.6

11. Zentrichová Karolína DuP 2000 1:51.9

12. Šulcová Alexandra VoSP 2000 1:52.6

13. Hrušková Lenka VoSP 2000 1:53.3

14. Čermáková Caroline MoP 2000 1:54.0

15. Tauchmanová Marta SKS 2000 1:56.8

16. Hamsíková Anna SKS 2000 1:59.8

17. Truksová Adéla SKS 2000 2:00.0

18. Doubková Kateřina Boh 2000 2:00.8

19. Rázgová Agáta Boh 2000 2:15.8

20. Šrámková Barbora DuP 2000 2:16.3

Pokorná Eliška MoP 2000 diskval. obrátka bez doteku

1. 100 Z ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:31:48

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Jirmanová Vanesa MoP 2001 1:40.7

2. Pekařová Julie SKS 2001 1:52.5

3. Nováková Tereza MoP 2002 1:57.7

4. Vojtěchová Josefína SKS 2001 2:03.6

5. Pleskotová Julie Boh 2002 2:12.4



2. 100 Z muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:39:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Renc Jakub MoP 1999 1:26.8 204

2. Zeman Jan MoP 1999 1:29.2 188

3. Volhejn Jan MoP 1999 1:33.9 161

4. Benda Roman MoP 1999 1:38.5 139

5. Nourse Filip MoP 1999 1:44.0 118

6. Nejedlý Jakub SKS 1999 1:45.0 115

7. Gara Jan SKS 1999 1:50.1 100

8. Brož Vojtěch VoSP 1999 2:00.6 76

9. Svatoš Ondřej SKS 1999 2:04.7 68

2. 100 Z muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:39:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Cé Štěpán MoP 2000 1:29.0 189

2. Matula Michal VoSP 2000 1:31.2 176

3. Podborský František Boh 2000 1:33.3 164

4. Martin Vladimír Olymp 2000 1:35.4 154

5. Fait David MoP 2000 1:36.9 146

6. Kněžínek Jakub SKS 2000 1:40.2 132

7. Smrekovský Štěpán MoP 2000 1:47.9 106

8. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 1:48.0 106

9. Hagan David VoSP 2000 1:52.7 93

10. Lucák Robert SKS 2000 1:55.3 87

2. 100 Z muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:39:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Smrček Ondřej MoP 2002 1:32.6 168

2. Kačerovský Jakub VoSP 2001 1:33.6 163

3. Rudněv Ilja MoP 2001 1:34.3 159

4. Renc Matěj MoP 2002 1:37.7 143

5. Kott Josef MoP 2001 1:38.7 139

6. Klubal Dominik Boh 2001 1:49.6 101

7. Otta Pavel DuP 2002 1:50.4 99

8. Banszel Vojtěch SKS 2001 1:51.0 97

9. Jiras Jindřich MoP 2002 1:54.9 88

10. Ohaimhirgin Cillian RSC 2001 1:57.3 82

11. Klessy Erik Boh 2001 2:01.1 75

12. Rashe Milan RSC 2001 2:07.7 64

Achedžak Anton MoP 2002 diskval. porušení znakové polohy

PÓČ Ondřej MoP 2002 diskval. porušení znakové polohy



3. 200 P ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:41:39

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Klocová Markéta MoP 1999 3:24.8 321
100 m: 1:41.9  

2. Šrámková Anna Boh 1999 3:25.0 320
100 m: 1:40.3  

3. Pechová Tereza VoSP 1999 3:37.0 270
100 m: 1:45.3  

4. Pejic Karla RSC 1999 3:38.8 263
100 m: 1:44.3  

5. Plíhalová Anna Olymp 1999 3:51.9 221
100 m: 1:53.2  

6. KOUDELÁKOVÁ Barbora MoP 1999 4:02.9 192
100 m: 1:57.8  

7. Thímová Tereza USK 1999 4:32.8 136
100 m: 2:13.4  



4. 200 P muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 9:57:55

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Přibyl Michal DuP 1999 3:10.4 291
100 m: 1:30.2  

2. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 3:13.8 276
100 m: 1:33.7  

3. Pásztor Matyáš SKS 1999 3:41.0 186
100 m: 1:42.7  

4. Zeman Jan MoP 1999 3:44.8 177
100 m: 1:49.0  

5. Volhejn Jan MoP 1999 3:48.7 168
100 m: 1:48.4  

6. Valda Václav USK 1999 3:51.1 163
100 m: 1:54.1  

7. Nejedlý Jakub SKS 1999 3:58.4 148
100 m: 1:56.3  

8. Chládek Filip SKS 1999 3:58.5 148

Barcohen Gabriel RSC 1999 diskval. nesoučasný dohmat



5. 50 P ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:31:55

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Horká Danuše Boh 2000 0:48.2 247

2. Muchová Karolína MoP 2000 0:48.9 237

3. Kurková Linda MoP 2000 0:49.0 235

4. Košáková Dominika USK 2000 0:49.7 225

5. Lantová Agáta VoSP 2000 0:49.8 224

6. – 7. Honzáková Jana MoP 2000 0:51.1 207

6. – 7. Krejčí Kateřina DuP 2000 0:51.1 207

8. Tauchmanová Marta SKS 2000 0:52.1 196

9. Marková Žofie DuP 2000 0:53.8 178

10. Šolínová Kamila Boh 2000 0:54.1 175

11. Ottová Renáta DuP 2000 0:54.6 170

12. – 13. Čermáková
Caroline

MoP 2000 0:56.4 154

12. – 13. Hrušková
Lenka

VoSP 2000 0:56.4 154

14. Pelantová Karolína USK 2000 0:56.5 153

15. Petrovická Veronika MoP 2000 0:56.8 151

16. Zentrichová Karolína DuP 2000 0:56.9 150

17. Šulcová Alexandra VoSP 2000 0:57.2 148

18. Toperczerová
Barbora

USK 2000 0:58.6 137

19. Bundilová Kristýna USK 2000 0:59.6 131

20. Gribina Daria USK 2000 1:00.1 127

21. Joudová Lucie VoSP 2000 1:03.2 109

Šrámková Barbora DuP 2000 diskval. 2 záběry paží pod vodou,
dohmat jednou rukou v cíli

5. 50 P ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:31:55

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Štolbová Eliška MoP 2001 0:52.5 191

2. Dudková Antonie USK 2001 0:53.1 185

3. Novotná Tereza VoSP 2001 0:53.9 177

4. Nourse Eliška MoP 2001 0:54.7 169

5. Votavová Eliška SKS 2001 0:57.1 148

6. Honzáková Eliška MoP 2002 0:59.7 130

7. – 8. Pičmanová
Vendula

SKS 2001 1:00.0 128

7. – 8. Šrámková
Ludmila

Boh 2002 1:00.0 128

9. Weima Marit RSC 2001 1:01.9 116

10. Weima Babet RSC 2002 1:02.6 113

11. Vébrová Berenika USK 2001 1:04.4 103

12. Nováková Tereza MoP 2002 1:06.4 94

13. Knapová Amálie USK 2001 1:09.8 81

14. Steinbauerová
Terezie

USK 2001 1:10.4 79

Čermáková Zuzana VoSP 2001 diskval. dohmat 1 rukou



6. 50 P muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:36:52

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Dvořák Jan USK 2000 0:45.7 199

2. Lahoda Jakub SKS 2000 0:46.0 195

3. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 0:46.1 194

4. Flax Jan DuP 2000 0:47.4 178

5. Matula Michal VoSP 2000 0:52.2 133

6. Hagan David VoSP 2000 0:52.3 133

7. – 9. Schwetter Matěj SKS 2000 0:53.7 123

7. – 9. Hanus Tomáš USK 2000 0:53.7 123

7. – 9. Burian Matěj SKS 2000 0:53.7 123

10. Chaloupka Vojtěch MoP 2000 0:55.7 110

11. Markes Jan USK 2000 0:58.2 96

12. Moc Jiří USK 2000 0:58.3 96

13. Polák Kryštof USK 2000 0:59.1 92

14. Polášek Antonín SKS 2000 0:59.5 90

15. Lucák Robert SKS 2000 1:01.4 82

6. 50 P muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:36:52

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Hrunek Tomáš Boh 2001 0:50.1 151

2. Nedvídek Adam Olymp 2001 0:51.4 140

3. Volhejn Petr MoP 2001 0:51.5 139

4. Chalupa Jakub Boh 2001 0:53.2 126

5. SvrSek Tim RSC 2001 0:54.0 121

6. – 7. Barcohen Gefen RSC 2002 0:54.9 115

6. – 7. Štěpka Marek VoSP 2001 0:54.9 115

8. Zeman Jakub MoP 2001 0:55.5 111

9. Voves Jakub MoP 2001 0:55.9 109

10. Novotný Matyáš MoP 2001 0:57.2 101

11. Schwetter Jakub SKS 2002 0:59.9 88

12. Joukl Jakub DuP 2002 1:03.6 74

13. Slaboch Jiří USK 2001 1:09.0 58

Stacey Samuel RSC 2001 diskval. Nenastoupil(a)



7. 50 VZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:48:43

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Trnková Michaela MoP 1999 0:32.1 427 III. VT

2. Masopustová Sára USK 1999 0:33.7 369

3. Pejic Karla RSC 1999 0:37.2 274

4. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 0:37.7 264

5. Plíhalová Anna Olymp 1999 0:38.1 255

6. Pechová Tereza VoSP 1999 0:38.4 249

7. Klocová Markéta MoP 1999 0:39.1 236

8. Havlová Magdalena VoSP 1999 0:39.4 231

9. Šrámková Anna Boh 1999 0:39.6 227

10. Pičmanová Zuzana SKS 1999 0:40.1 219

11. Guthová Tereza Boh 1999 0:41.2 202

12. Kotowska Katarzyna USK 1999 0:41.7 195

13. KOUDELÁKOVÁ
Barbora

MoP 1999 0:43.9 167

14. Felčárková
Magdaléna

DuP 1999 0:44.1 165

15. Thímová Tereza USK 1999 0:45.6 149

16. Mervardová Tereza SKS 1999 0:49.3 118

17. Bunnell Arianna RSC 1999 0:57.4 74

7. 50 VZ ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:48:43

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Mašková Beáta MoP 2000 0:36.3 295

2. Hyklová Barbora MoP 2000 0:37.4 270

3. Muchová Karolína MoP 2000 0:38.1 255

4. Košáková Dominika USK 2000 0:38.2 253

5. Cihlářová Anna VoSP 2000 0:39.5 229

6. Kurková Linda MoP 2000 0:41.2 202

7. Lantová Agáta VoSP 2000 0:42.3 187

8. Ottová Renáta DuP 2000 0:44.0 166

9. Zentrichová Karolína DuP 2000 0:44.5 160

10. Čermáková Caroline MoP 2000 0:44.9 156

11. Doubková Kateřina Boh 2000 0:45.1 154

12. Šulcová Alexandra VoSP 2000 0:45.4 151

13. Petrovická Veronika MoP 2000 0:46.1 144

14. Rázgová Agáta Boh 2000 0:46.5 140

15. Klessy Natálie Boh 2000 0:46.7 138

16. Horká Danuše Boh 2000 0:47.7 130

17. Gribina Daria USK 2000 0:49.0 120

18. Hamsíková Anna SKS 2000 0:49.1 119

19. Marková Žofie DuP 2000 0:52.7 96

20. Hrušková Lenka VoSP 2000 0:54.4 87

21. Šrámková Barbora DuP 2000 0:54.4 87

22. Bundilová Kristýna USK 2000 0:58.6 70

23. Toperczerová
Barbora

USK 2000 0:58.8 69

24. Pelantová Karolína USK 2000 1:00.5 63

25. Joudová Lucie VoSP 2000 1:10.6 40



7. 50 VZ ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:48:43

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Nourse Eliška MoP 2001 0:41.1 203

2. Čermáková Zuzana VoSP 2001 0:43.1 176

3. Štolbová Eliška MoP 2001 0:45.6 149

4. Knapová Amálie USK 2001 0:46.0 145

5. Pleskotová Julie Boh 2002 0:46.1 144

6. Novotná Tereza VoSP 2001 0:48.9 121

7. Dudková Antonie USK 2001 0:51.2 105

8. Honzáková Eliška MoP 2002 0:51.6 103

9. Šrámková Ludmila Boh 2002 0:52.8 96

10. Weima Babet RSC 2002 0:52.9 95

11. Lobkowicz Sofia RSC 2002 0:53.9 90

12. Weima Marit RSC 2001 0:58.1 72

13. Vébrová Berenika USK 2001 1:05.1 51

14. Steinbauerová
Terezie

USK 2001 1:11.0 39



8. 50 VZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:55:56

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Přibyl Michal DuP 1999 0:32.2 288

2. Chelberg Robert RSC 1999 0:32.9 270

3. Jirota Martin Boh 1999 0:35.1 222

4. Valda Václav USK 1999 0:35.6 213

5. Polášek Matěj SKS 1999 0:37.0 190

6. Benda Roman MoP 1999 0:38.1 174

7. Pásztor Matyáš SKS 1999 0:38.6 167

8. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 0:39.4 157

9. Švehlík Jakub Boh 1999 0:40.3 147

10. – 11. Nourse Filip MoP 1999 0:40.5 145

10. – 11. Gara Jan SKS 1999 0:40.5 145

12. Šilhavý Šimon SKS 1999 0:41.1 138

13. Svatoš Ondřej SKS 1999 0:43.2 119

14. Chládek Filip SKS 1999 0:47.2 91

15. Brož Vojtěch VoSP 1999 0:49.9 77

Duka František USK 1999 diskval. Nenastoupil(a)

8. 50 VZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:55:56

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Cé Štěpán MoP 2000 0:34.7 230

2. Podborský František Boh 2000 0:36.8 193

3. Dvořák Jan USK 2000 0:37.0 190

4. Flax Jan DuP 2000 0:37.2 187

5. Straka Martin DuP 2000 0:37.7 179

6. Kastner Martin SKS 2000 0:38.1 174

7. Matula Michal VoSP 2000 0:38.2 172

8. Kněžínek Jakub SKS 2000 0:38.4 170

9. Martin Vladimír Olymp 2000 0:40.1 149

10. Fait David MoP 2000 0:40.2 148

11. Polák Kryštof USK 2000 0:40.5 145

12. Smrekovský Štěpán MoP 2000 0:41.4 135

13. Hanus Tomáš USK 2000 0:44.1 112

14. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 0:44.2 111

15. Hagan David VoSP 2000 0:46.2 97

16. Moc Jiří USK 2000 0:46.7 94

17. Markes Jan USK 2000 0:47.1 92

18. Schwetter Matěj SKS 2000 0:47.9 87

19. Chaloupka Vojtěch MoP 2000 0:54.7 58

20. Polášek Antonín SKS 2000 0:58.8 47

8. 50 VZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:55:56

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Kačerovský Jakub VoSP 2001 0:38.1 174

2. Nedvídek Adam Olymp 2001 0:41.1 138

3. Kott Josef MoP 2001 0:42.1 129

4. Zeman Jakub MoP 2001 0:42.2 128

5. SvrSek Tim RSC 2001 0:42.6 124



6. Banszel Vojtěch SKS 2001 0:43.8 114

7. – 8. Jiras Jindřich MoP 2002 0:44.5 109

7. – 8. Štěpka Marek VoSP 2001 0:44.5 109

9. Voves Jakub MoP 2001 0:44.9 106

10. Barcohen Gefen RSC 2002 0:45.9 99

11. Novotný Matyáš MoP 2001 0:47.0 92

12. Achedžak Anton MoP 2002 0:48.8 82

13. Klessy Erik Boh 2001 0:49.0 81

14. Otta Pavel DuP 2002 0:49.5 79

15. Rashe Milan RSC 2001 0:49.8 78

16. PÓČ Ondřej MoP 2002 0:50.4 75

17. Slaboch Jiří USK 2001 0:51.0 72

18. Chalupa Jakub Boh 2001 0:55.5 56

19. Joukl Jakub DuP 2002 0:57.7 50

20. Ohaimhirgin Cillian RSC 2001 1:02.1 40



9. 100 M ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:59:23

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Trnková Michaela MoP 1999 1:20.9 352

2. Komatseli Angelika Olymp 1999 1:35.3 215

3. Dvořáková Lucie Olymp 1999 1:42.2 174

9. 100 M ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:59:23

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Pokorná Eliška MoP 2000 1:48.2 147

2. Cihlářová Anna VoSP 2000 1:53.8 126

3. Hyklová Barbora MoP 2000 1:57.4 115

9. 100 M ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 10:59:23

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Šantrůčková Anna VoSP 2001 1:45.4 159



10. 100 M muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:05:40

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Koževnikov Danil MoP 1999 1:26.9 196

2. Boudník Michal Boh 1999 1:27.5 192

3. Renc Jakub MoP 1999 1:33.9 155

4. Volhejn Jan MoP 1999 1:39.5 131

5. Zeman Jan MoP 1999 1:39.9 129

6. Černý Tomáš SKS 1999 1:49.9 97

7. Svrsek Tom RSC 1999 1:53.0 89

10. 100 M muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:05:40

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Lahoda Jakub SKS 2000 1:35.1 150

10. 100 M muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:05:40

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT



11. 100 OPZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:13:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Trnková Michaela MoP 1999 1:19.7 430 III. VT

2. Braun Nela RSC 1999 1:33.0 271

3. Klocová Markéta MoP 1999 1:34.5 258

4. Šrámková Anna Boh 1999 1:38.9 225

5. Pičmanová Zuzana SKS 1999 1:42.3 203

6. Guthová Tereza Boh 1999 1:44.8 189

7. Mervardová Tereza SKS 1999 1:58.3 131

Martin ů Monika Boh 1999 diskval. nesouměrný pohyb paží na
motýlovém useku

11. 100 OPZ ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:13:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Seemanová Barbora MoP 2000 1:24.5 361

2. Mašková Beáta MoP 2000 1:37.0 239

3. Muchová Karolína MoP 2000 1:37.2 237

4. Pokorná Eliška MoP 2000 1:38.0 231

5. Košáková Dominika USK 2000 1:41.4 209

6. Honzáková Jana MoP 2000 1:43.6 196

7. Richardson Madison RSC 2000 1:45.3 186

8. Krejčí Kateřina DuP 2000 1:47.0 178

9. Truksová Adéla SKS 2000 1:48.1 172

10. Tauchmanová Marta SKS 2000 1:54.3 146

11. Hamsíková Anna SKS 2000 1:57.0 136

12. Šolínová Kamila Boh 2000 1:57.1 135

11. 100 OPZ ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:13:01

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Šantrůčková Anna VoSP 2001 1:35.8 248

2. Pekařová Julie SKS 2001 1:48.3 171

3. Pičmanová Vendula SKS 2001 1:53.1 150

4. Vojtěchová Josefína SKS 2001 1:55.9 140

Jirmanová Vanesa MoP 2001 diskval. Nenastoupil(a)



12. 100 OPZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:39:27

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Barcohen Gabriel RSC 1999 1:20.2 293

2. Přibyl Michal DuP 1999 1:20.8 287

3. Renc Jakub MoP 1999 1:27.5 226

4. Koževnikov Danil MoP 1999 1:28.8 216

5. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 1:34.2 181

6. Gara Jan SKS 1999 1:42.7 139

7. Nejedlý Jakub SKS 1999 1:43.6 136

8. Nourse Filip MoP 1999 1:45.1 130

9. Svatoš Ondřej SKS 1999 1:56.4 96

10. Brož Vojtěch VoSP 1999 2:08.6 71

Polášek Matěj SKS 1999 diskval. křivý střih

Chelberg Robert RSC 1999 diskval. poruseni znakove polohy

12. 100 OPZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:39:27

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Lahoda Jakub SKS 2000 1:28.7 217

2. Flax Jan DuP 2000 1:35.1 176

3. Cé Štěpán MoP 2000 1:35.7 172

4. Fait David MoP 2000 1:40.1 151

5. Podborský František Boh 2000 1:42.4 141

6. Dvořák Jan USK 2000 1:42.7 139

7. Hanus Tomáš USK 2000 1:51.1 110

8. Smrekovský Štěpán MoP 2000 1:51.8 108

9. Lucák Robert SKS 2000 1:55.0 99

10. Markes Jan USK 2000 2:04.4 78

Burian Mat ěj SKS 2000 diskval. nesouměrný pohyb nohou
přii motýlovém úseku

Straka Martin DuP 2000 diskval. křivý střih

12. 100 OPZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:39:27

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Rudněv Ilja MoP 2001 1:35.8 172

2. Smrček Ondřej MoP 2002 1:39.0 156

3. Volhejn Petr MoP 2001 1:43.8 135

4. Hrunek Tomáš Boh 2001 1:45.1 130

5. Klubal Dominik Boh 2001 1:51.0 110

SvrSek Tim RSC 2001 diskval. Nenastoupil(a)

Renc Matěj MoP 2002 diskval. nesoumerný pohyb nohou na
prsovém useku



13. 200 VZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:42:12

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Masopustová Sára USK 1999 2:41.2 363
100 m: 1:17.9  

2. Dvořáková Lucie Olymp 1999 2:58.9 265
100 m: 1:24.7  

3. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 3:08.9 225
100 m: 1:27.2  

4. Havlová Magdalena VoSP 1999 3:14.9 205
100 m: 1:34.7  

5. Pechová Tereza VoSP 1999 3:26.1 173
100 m: 1:33.6  

6. Martinů Monika Boh 1999 3:29.9 164
100 m: 1:42.7  

7. Felčárková Magdaléna DuP 1999 4:19.9 86
100 m: 1:49.9  

13. 200 VZ ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:42:12

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Seemanová Barbora MoP 2000 2:38.2 384
100 m: 1:18.4  

2. Mašková Beáta MoP 2000 3:10.4 220
100 m: 1:31.4  

3. Krejčí Kateřina DuP 2000 3:26.0 174
100 m: 1:38.3  

4. Truksová Adéla SKS 2000 3:40.7 141
100 m: 1:44.2  

13. 200 VZ ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 11:42:12

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT



14. 400 VZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 12:17:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Koževnikov Danil MoP 1999 5:54.0 237
100 m: 1:25.0  200 m: 2:54.4 (1:29.4)  

2. Valda Václav USK 1999 6:01.4 222
100 m: 1:28.0  200 m: 3:03.2 (1:35.2)  

3. Boudník Michal Boh 1999 6:13.8 201
100 m: 1:28.2  200 m: 3:03.6 (1:35.4)  

4. Černý Tomáš SKS 1999 6:19.8 192
100 m: 1:27.8  200 m: 3:04.7 (1:36.9)  

5. Svrsek Tom RSC 1999 6:49.6 153
100 m: 1:31.8  200 m: 3:16.3 (1:44.5)  

6. Šilhavý Šimon SKS 1999 7:58.1 96
100 m: 1:43.8  200 m: 3:43.7 (1:59.9)  

14. 400 VZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 12:17:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Straka Martin DuP 2000 6:35.5 170
100 m: 1:31.2  200 m: 3:10.0 (1:38.8)  

14. 400 VZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 12:17:25

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT



15. 4x 50 PZ ženy - 1999 – 2002

1. MoP A Seemanová Barbora 0:39.6

Klocová Markéta 1:24.9 (0:45.3)

Trnková Michaela 2:00.6 (0:35.7)

Mašková Beáta 2:38.0 (0:37.4)

2. VoSP A Cihlářová Anna 0:43.6

Pechová Tereza 1:30.3 (0:46.7)

Šantrůčková Anna 2:13.4 (0:43.1)

Havlová Magdalena 2:52.9 (0:39.5)

3. MoP B Kurková Linda 0:45.5

Muchová Karolína 1:36.1 (0:50.6)

Pokorná Eliška 2:23.5 (0:47.4)

Jirmanová Vanesa 3:01.4 (0:37.9)

4. MoP C Čermáková Caroline 0:53.3

Štolbová Eliška 1:46.1 (0:52.8)

Hyklová Barbora 2:35.4 (0:49.3)

Nourse Eliška 3:15.1 (0:39.7)

5. DuP Ottová Renáta 5:01.0

Krejčí Kateřina 1:40.1 (154:24:32.0)

Felčárková Magdaléna 2:37.6 (0:57.5)

Zentrichová Karolína 3:21.7 (0:44.1)

6. VoSP B Čermáková Zuzana 0:52.8

Novotná Tereza 1:47.8 (0:55.0)

Lantová Agáta 2:54.8 (1:07.0)

Šulcová Alexandra 3:38.7 (0:43.9)

Boh A diskval. chybná předávka na
50m



16. 4x 50 PZ muži - 1999 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 12:33:14

1. MoP A Renc Jakub 4:09.0

Zeman Jan 1:29.7 (154:25:13.6)

Koževnikov Danil 2:11.0 (0:41.3)

Cé Štěpán 2:46.0 (0:35.0)

2. Boh A Jirota Martin 4:34.0

Hrunek Tomáš 1:34.0 (154:24:52.9)

Boudník Michal 2:13.6 (0:39.6)

Podborský František 2:49.6 (0:36.0)

3. SKS A Kněžínek Jakub 0:48.4

Pásztor Matyáš 1:35.5 (0:47.1)

Lahoda Jakub 2:16.0 (0:40.5)

Polášek Matěj 2:53.6 (0:37.6)

4. DuP Otta Pavel 0:50.3

Flax Jan 1:31.2 (0:40.9)

Přibyl Michal 2:19.6 (0:48.4)

Straka Martin 3:00.1 (0:40.5)

5. MoP C Smrček Ondřej 0:44.1

Novotný Matyáš 1:42.3 (0:58.2)

Renc Matěj 2:28.1 (0:45.8)

Rudněv Ilja 3:04.9 (0:36.8)

6. SKS B Banszel Vojtěch 5:14.0

Nejedlý Jakub 1:41.8 (154:24:20.7)

Černý Tomáš 2:30.9 (0:49.1)

Kastner Martin 3:09.7 (0:38.8)

7. USK Slaboch Jiří 0:51.3

Dvořák Jan 1:40.4 (0:49.1)

Valda Václav 2:28.9 (0:48.5)

Polák Kryštof 3:12.8 (0:43.9)

8. MoP B Kott Josef 0:48.7

Voves Jakub 1:46.2 (0:57.5)

Volhejn Jan 2:32.1 (0:45.9)

Zeman Jakub 3:18.4 (0:46.3)

9. MoP D PÓČ Ondřej 0:59.2

Volhejn Petr 1:54.4 (0:55.2)

Benda Roman 2:43.1 (0:48.7)

Nourse Filip 3:23.9 (0:40.8)

10. Boh B Švehlík Jakub 0:50.0

Chalupa Jakub 1:45.6 (0:55.6)

Klubal Dominik 2:42.9 (0:57.3)

Klessy Erik 3:30.8 (0:47.9)

MoP E diskval. kraulové kopy při
motýlovém useku

VoSP diskval. prsový záběr před
150m



17. 800 VZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 12:45:49

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Masopustová Sára USK 1999 12:10.3 314
100 m: 1:24.2  200 m: 2:56.6 (1:32.4)  400 m: 6:02.4 (3:05.8)  



18. 100 VZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:17:21

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Chelberg Robert RSC 1999 1:14.4 248

2. Boudník Michal Boh 1999 1:16.3 230

3. Koževnikov Danil MoP 1999 1:19.2 206

4. Valda Václav USK 1999 1:20.8 194

5. Jirota Martin Boh 1999 1:22.6 181

6. – 7. Svrsek Tom RSC 1999 1:23.0 179

6. – 7. Černý Tomáš SKS 1999 1:23.0 179

8. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 1:29.2 144

9. Benda Roman MoP 1999 1:31.6 133

10. Gara Jan SKS 1999 1:32.5 129

11. Nejedlý Jakub SKS 1999 1:34.7 120

12. Nourse Filip MoP 1999 1:37.7 109

13. Polášek Matěj SKS 1999 1:40.0 102

14. Svatoš Ondřej SKS 1999 1:42.0 96

15. Brož Vojtěch VoSP 1999 2:01.8 56

Švehlík Jakub Boh 1999 diskval. Nenastoupil(a)

Duka František USK 1999 diskval. Nenastoupil(a)

18. 100 VZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:17:21

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Cé Štěpán MoP 2000 1:15.4 238

2. Straka Martin DuP 2000 1:23.0 179

3. Flax Jan DuP 2000 1:23.7 174

4. Podborský František Boh 2000 1:25.5 163

5. Kněžínek Jakub SKS 2000 1:26.4 158

6. Kastner Martin SKS 2000 1:26.7 157

7. Matula Michal VoSP 2000 1:28.6 147

8. Martin Vladimír Olymp 2000 1:30.2 139

9. Fait David MoP 2000 1:34.4 121

10. Polák Kryštof USK 2000 1:37.0 112

11. Smrekovský Štěpán MoP 2000 1:38.9 105

12. Burian Matěj SKS 2000 1:39.6 103

13. Hanus Tomáš USK 2000 1:41.6 97

14. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 1:43.5 92

15. Moc Jiří USK 2000 1:45.8 86

16. Schwetter Matěj SKS 2000 1:47.1 83

17. Hagan David VoSP 2000 1:49.0 79

18. Lucák Robert SKS 2000 1:50.4 76

19. Chaloupka Vojtěch MoP 2000 2:00.4 58

20. Polášek Antonín SKS 2000 2:11.7 44

18. 100 VZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:17:21

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Kačerovský Jakub VoSP 2001 1:27.3 153

2. Rudněv Ilja MoP 2001 1:27.6 152

3. Nedvídek Adam Olymp 2001 1:39.9 102

4. Banszel Vojtěch SKS 2001 1:40.9 99



5. Kott Josef MoP 2001 1:41.7 97

6. Zeman Jakub MoP 2001 1:42.4 95

7. Achedžak Anton MoP 2002 1:49.2 78

8. Klessy Erik Boh 2001 1:49.9 77

9. Voves Jakub MoP 2001 1:50.2 76

10. Jiras Jindřich MoP 2002 1:50.9 75

11. Slaboch Jiří USK 2001 1:53.5 70

12. Rashe Milan RSC 2001 1:54.5 68

13. PÓČ Ondřej MoP 2002 1:57.0 63

14. Otta Pavel DuP 2002 1:57.1 63

15. Ohaimhirgin Cillian RSC 2001 2:25.9 32

Stacey Samuel RSC 2001 diskval. Nenastoupil(a)



19. 100 VZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:30:18

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Trnková Michaela MoP 1999 1:09.4 440 III. VT

2. Masopustová Sára USK 1999 1:13.0 378

3. Komatseli Angelika Olymp 1999 1:18.9 299

4. Dvořáková Lucie Olymp 1999 1:23.0 257

5. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 1:25.3 237

6. Braun Nela RSC 1999 1:25.7 233

7. Plíhalová Anna Olymp 1999 1:26.3 229

8. Havlová Magdalena VoSP 1999 1:28.8 210

9. Pechová Tereza VoSP 1999 1:34.0 177

10. Kotowska Katarzyna USK 1999 1:34.9 172

11. Martinů Monika Boh 1999 1:36.5 163

12. Guthová Tereza Boh 1999 1:37.5 158

13. KOUDELÁKOVÁ
Barbora

MoP 1999 1:38.8 152

14. Pičmanová Zuzana SKS 1999 1:40.2 146

15. Felčárková
Magdaléna

DuP 1999 1:41.5 140

16. Thímová Tereza USK 1999 1:43.5 132

17. Mervardová Tereza SKS 1999 1:54.0 99

19. 100 VZ ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:30:18

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Seemanová Barbora MoP 2000 1:12.1 392

2. Hyklová Barbora MoP 2000 1:26.2 229

3. Mašková Beáta MoP 2000 1:27.4 220

4. Pokorná Eliška MoP 2000 1:28.1 215

5. Muchová Karolína MoP 2000 1:28.2 214

6. Košáková Dominika USK 2000 1:29.0 208

7. Cihlářová Anna VoSP 2000 1:34.3 175

8. Kurková Linda MoP 2000 1:34.6 173

9. Richardson Madison RSC 2000 1:35.1 171

10. Truksová Adéla SKS 2000 1:40.0 147

11. Klessy Natálie Boh 2000 1:40.8 143

12. Zentrichová Karolína DuP 2000 1:42.1 138

13. Ottová Renáta DuP 2000 1:42.2 137

14. Petrovická Veronika MoP 2000 1:42.6 136

15. – 16. Lantová Agáta VoSP 2000 1:43.7 131

15. – 16. Čermáková
Caroline

MoP 2000 1:43.7 131

17. Šulcová Alexandra VoSP 2000 1:44.2 130

18. Tauchmanová Marta SKS 2000 1:45.4 125

19. Šolínová Kamila Boh 2000 1:45.8 124

20. Rázgová Agáta Boh 2000 1:47.4 118

21. Doubková Kateřina Boh 2000 1:55.0 96

22. Hamsíková Anna SKS 2000 1:57.0 91

23. Šrámková Barbora DuP 2000 2:09.2 68

19. 100 VZ ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:30:18



Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Šantrůčková Anna VoSP 2001 1:24.3 245

2. Nourse Eliška MoP 2001 1:33.8 178

3. Pekařová Julie SKS 2001 1:36.9 161

4. Vojtěchová Josefína SKS 2001 1:41.3 141

5. Pičmanová Vendula SKS 2001 1:42.3 137

6. Pleskotová Julie Boh 2002 1:49.6 111

7. Nováková Tereza MoP 2002 1:50.7 108



20. 100 P muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:42:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Přibyl Michal DuP 1999 1:27.6 293

2. Barcohen Gabriel RSC 1999 1:28.1 288

3. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 1:30.2 268

4. Pásztor Matyáš SKS 1999 1:42.2 184

5. Zeman Jan MoP 1999 1:43.4 178

6. Polášek Matěj SKS 1999 1:51.4 142

7. Nejedlý Jakub SKS 1999 1:53.9 133

8. Svatoš Ondřej SKS 1999 1:57.0 123

9. Gara Jan SKS 1999 1:57.2 122

10. Nourse Filip MoP 1999 1:59.0 116

11. Chládek Filip SKS 1999 2:07.5 95

12. Šilhavý Šimon SKS 1999 2:09.8 90

13. Brož Vojtěch VoSP 1999 2:12.3 85

20. 100 P muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:42:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 1:40.4 194

2. Lahoda Jakub SKS 2000 1:43.1 179

3. Flax Jan DuP 2000 1:45.8 166

4. Dvořák Jan USK 2000 1:48.3 155

5. Hagan David VoSP 2000 1:59.6 115

6. Markes Jan USK 2000 2:12.0 85

Burian Mat ěj SKS 2000 diskval. nesoučasný dohmat

Lucák Robert SKS 2000 diskval. nesouměrný pohyb nohou

Schwetter Matěj SKS 2000 diskval. nesouměrný pohyb nohou

20. 100 P muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 15:42:24

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Rudněv Ilja MoP 2001 1:49.9 148

2. Nedvídek Adam Olymp 2001 1:52.5 138

3. Smrček Ondřej MoP 2002 1:57.5 121

4. Klubal Dominik Boh 2001 1:59.9 114

5. Chalupa Jakub Boh 2001 2:00.4 112

6. SvrSek Tim RSC 2001 2:04.1 103

7. Voves Jakub MoP 2001 2:04.9 101

8. Novotný Matyáš MoP 2001 2:08.1 93

9. Štěpka Marek VoSP 2001 2:09.0 91

10. Schwetter Jakub SKS 2002 2:11.3 87

Volhejn Petr MoP 2001 diskval. křivý střih

Hrunek Tomáš Boh 2001 diskval. nesoučasný dohmat



21. 100 P ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:35:36

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Klocová Markéta MoP 1999 1:37.0 307

2. Šrámková Anna Boh 1999 1:40.5 276

3. Pechová Tereza VoSP 1999 1:40.7 274

4. Pejic Karla RSC 1999 1:42.4 260

5. Felčárková Magdaléna DuP 1999 1:51.5 202

6. Plíhalová Anna Olymp 1999 1:52.9 194

7. Pičmanová Zuzana SKS 1999 1:53.1 193

8. KOUDELÁKOVÁ
Barbora

MoP 1999 1:56.2 178

9. Mervardová Tereza SKS 1999 2:02.4 152

10. Thímová Tereza USK 1999 2:07.1 136

Kotowska Katarzyna USK 1999 diskval. nesoučasný dohmat

21. 100 P ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:35:36

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Horká Danuše Boh 2000 1:47.0 228

2. Kurková Linda MoP 2000 1:47.8 223

3. Muchová Karolína MoP 2000 1:48.1 221

4. Pokorná Eliška MoP 2000 1:48.6 218

5. Honzáková Jana MoP 2000 1:50.0 210

6. Tauchmanová Marta SKS 2000 1:50.3 208

7. Košáková Dominika USK 2000 1:51.0 204

8. Lantová Agáta VoSP 2000 1:55.3 182

9. Hamsíková Anna SKS 2000 1:59.6 163

10. Klessy Natálie Boh 2000 2:01.7 155

11. Truksová Adéla SKS 2000 2:02.9 150

12. Zentrichová Karolína DuP 2000 2:03.3 149

13. Petrovická Veronika MoP 2000 2:04.3 145

14. Rázgová Agáta Boh 2000 2:04.9 143

15. Šulcová Alexandra VoSP 2000 2:06.0 140

16. Čermáková Caroline MoP 2000 2:07.9 133

17. Šrámková Barbora DuP 2000 2:12.7 119

18. Joudová Lucie VoSP 2000 2:28.2 86

Hrušková Lenka VoSP 2000 diskval. nesouměrný pohyb nohou

Krej čí Kateřina DuP 2000 diskval. nesouměrný pohyb nohou

21. 100 P ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:35:36

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Čermáková Zuzana VoSP 2001 1:54.6 186

2. Novotná Tereza VoSP 2001 1:56.7 176

3. Štolbová Eliška MoP 2001 1:58.3 169

4. Votavová Eliška SKS 2001 2:08.0 133

5. Šrámková Ludmila Boh 2002 2:08.7 131

6. Honzáková Eliška MoP 2002 2:10.9 124



22. 200 Z muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:36:13

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Renc Jakub MoP 1999 3:06.5 216
100 m: 1:32.9  

2. Zeman Jan MoP 1999 3:16.7 184
100 m: 1:37.6  

3. Volhejn Jan MoP 1999 3:17.2 182
100 m: 1:37.5  



23. 200 Z ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:37:00

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Komatseli Angelika Olymp 1999 3:07.5 295
100 m: 1:31.1  

2. Plíhalová Anna Olymp 1999 3:23.9 229
100 m: 1:39.8  

3. Martinů Monika Boh 1999 3:37.6 189
100 m: 3:37.6  

4. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 3:41.2 179
100 m: 1:47.7  



24. 50 Z muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:39:11

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Matula Michal VoSP 2000 0:42.2 177

2. Podborský František Boh 2000 0:42.6 172

3. Kněžínek Jakub SKS 2000 0:45.1 145

4. Martin Vladimír Olymp 2000 0:45.6 140

5. Fait David MoP 2000 0:45.7 140

6. Straka Martin DuP 2000 0:49.1 112

7. Smrekovský Štěpán MoP 2000 0:50.1 106

8. Kastner Martin SKS 2000 0:50.7 102

9. Polák Kryštof USK 2000 0:51.4 98

10. Hanus Tomáš USK 2000 0:52.2 93

11. Kajuk Mat ěj VoSP 2000 0:52.4 92

12. – 13. Hagan David VoSP 2000 0:54.7 81

12. – 13. Moc Jiří USK 2000 0:54.7 81

14. Polášek Antonín SKS 2000 0:55.7 77

15. Chaloupka Vojtěch MoP 2000 0:58.5 66

24. 50 Z muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:39:11

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Smrček Ondřej MoP 2002 0:44.7 149

2. Kačerovský Jakub VoSP 2001 0:45.9 138

3. Kott Josef MoP 2001 0:47.3 126

4. Zeman Jakub MoP 2001 0:48.4 117

5. Slaboch Jiří USK 2001 0:52.6 91

6. Jiras Jindřich MoP 2002 0:52.7 91

7. Barcohen Gefen RSC 2002 0:53.5 87

8. Volhejn Petr MoP 2001 0:53.8 85

9. Banszel Vojtěch SKS 2001 0:54.1 84

10. Novotný Matyáš MoP 2001 0:55.1 79

11. Klessy Erik Boh 2001 0:55.8 76

12. Achedžak Anton MoP 2002 0:56.1 75

13. Štěpka Marek VoSP 2001 0:56.6 73

14. PÓČ Ondřej MoP 2002 1:00.2 61

15. Chalupa Jakub Boh 2001 1:07.2 44

Otta Pavel DuP 2002 diskval. porušení znakové polohy



25. 50 Z ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:45:36

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Seemanová Barbora MoP 2000 0:38.2 362

2. Cihlářová Anna VoSP 2000 0:43.3 248

3. Mašková Beáta MoP 2000 0:44.3 232

4. Hyklová Barbora MoP 2000 0:44.9 223

5. Kurková Linda MoP 2000 0:46.1 206

6. Košáková Dominika USK 2000 0:49.1 170

7. Lantová Agáta VoSP 2000 0:50.3 158

8. Petrovická Veronika MoP 2000 0:51.1 151

9. Čermáková Caroline MoP 2000 0:52.1 142

10. Ottová Renáta DuP 2000 0:52.3 141

11. Gribina Daria USK 2000 0:53.0 135

12. Zentrichová Karolína DuP 2000 0:53.7 130

13. Horká Danuše Boh 2000 0:54.2 126

14. Šulcová Alexandra VoSP 2000 0:54.4 125

15. Bundilová Kristýna USK 2000 0:56.5 112

16. Pelantová Karolína USK 2000 1:02.1 84

17. Toperczerová
Barbora

USK 2000 1:04.3 76

18. Šrámková Barbora DuP 2000 1:08.6 62

19. Joudová Lucie VoSP 2000 1:13.6 50

Hrušková Lenka VoSP 2000 diskval. porušení znakové polohy

Doubková Kateřina Boh 2000 diskval. porušení znakové polohy

25. 50 Z ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:45:36

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Nourse Eliška MoP 2001 0:48.0 182

2. Štolbová Eliška MoP 2001 0:50.3 158

3. Pekařová Julie SKS 2001 0:50.8 154

4. Čermáková Zuzana VoSP 2001 0:51.3 149

5. Nováková Tereza MoP 2002 0:51.8 145

6. Pičmanová Vendula SKS 2001 0:52.8 137

7. Pleskotová Julie Boh 2002 0:53.0 135

8. Vojtěchová Josefína SKS 2001 0:53.8 129

9. Knapová Amálie USK 2001 0:56.2 113

10. Novotná Tereza VoSP 2001 0:56.6 111

11. Lobkowicz Sofia RSC 2002 0:57.3 107

12. Šrámková Ludmila Boh 2002 0:58.0 103

13. Honzáková Eliška MoP 2002 1:00.7 90

14. Vébrová Berenika USK 2001 1:06.6 68

15. Steinbauerová
Terezie

USK 2001 1:19.4 40



26. 50 M muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 18:00:26

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Boudník Michal Boh 1999 0:38.7 208

2. Koževnikov Danil MoP 1999 0:40.1 187

3. Chelberg Robert RSC 1999 0:41.1 174

4. Volhejn Jan MoP 1999 0:42.6 156

5. Zeman Jan MoP 1999 0:42.9 153

6. Benda Roman MoP 1999 0:45.6 127

7. Valda Václav USK 1999 0:46.6 119

8. Černý Tomáš SKS 1999 0:48.8 104

Gara Jan SKS 1999 diskval. prsový záběr

Svrsek Tom RSC 1999 diskval. nesouměrný záběr

26. 50 M muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 18:00:26

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Lahoda Jakub SKS 2000 0:39.8 191

2. Cé Štěpán MoP 2000 0:42.4 158

3. Flax Jan DuP 2000 0:57.2 64

4. Hanus Tomáš USK 2000 0:59.5 57

5. Markes Jan USK 2000 1:04.3 45

26. 50 M muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 18:00:26

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Renc Matěj MoP 2002 0:46.5 120

2. Hrunek Tomáš Boh 2001 0:54.2 75

3. SvrSek Tim RSC 2001 0:57.2 64

4. Klubal Dominik Boh 2001 0:57.3 64



27. 50 M ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:55:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Trnková Michaela MoP 1999 0:35.3 399

2. Braun Nela RSC 1999 0:40.9 256

3. Dvořáková Kateřina Olymp 1999 0:46.9 170

4. Pechová Tereza VoSP 1999 0:47.1 168

5. Pejic Karla RSC 1999 0:47.6 162

6. Guthová Tereza Boh 1999 0:50.1 139

27. 50 M ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:55:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Pokorná Eliška MoP 2000 0:44.5 199

2. Muchová Karolína MoP 2000 0:47.0 169

3. Honzáková Jana MoP 2000 0:48.5 154

4. Hyklová Barbora MoP 2000 0:50.2 138

5. Mašková Beáta MoP 2000 0:50.5 136

6. Richardson Madison RSC 2000 0:50.9 133

Šolínová Kamila Boh 2000 diskval. nesouměrný záběr

27. 50 M ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 16:55:28

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Šantrůčková Anna VoSP 2001 0:42.6 227



28. 200 OPZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:00:32

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Přibyl Michal DuP 1999 2:51.4 303
100 m: 1:25.3  

2. Barcohen Gabriel RSC 1999 2:51.9 301
100 m: 1:23.8  

3. Renc Jakub MoP 1999 3:08.1 229
100 m: 1:30.8  

4. Koževnikov Danil MoP 1999 3:17.6 198
100 m: 1:34.9  

5. Volhejn Jan MoP 1999 3:38.6 146
100 m: 1:42.3  

28. 200 OPZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:00:32

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Lahoda Jakub SKS 2000 3:08.5 228

2. Dvořák Jan USK 2000 3:49.6 126
100 m: 1:55.1  

28. 200 OPZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:00:32

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT



29. 200 OPZ ženy - 1999

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Trnková Michaela MoP 1999 2:52.0
100 m: 1:23.0  

2. Masopustová Sára USK 1999 3:12.6
100 m: 1:33.4  

3. Dvořáková Lucie Olymp 1999 3:16.3
100 m: 1:36.2  

4. Komatseli Angelika Olymp 1999 3:16.4

5. Klocová Markéta MoP 1999 3:23.8
100 m: 1:37.6  

6. Šrámková Anna Boh 1999 3:29.9
100 m: 1:46.4  

Kotowska Katarzyna USK 1999 diskval. Nenastoupil(a)

29. 200 OPZ ženy - 2000

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas
1. Cihlářová Anna VoSP 2000 3:40.9

2. Honzáková Jana MoP 2000 3:43.2
100 m: 1:49.9  

3. Krejčí Kateřina DuP 2000 3:53.1
100 m: 1:59.2  

29. 200 OPZ ženy - 2001 – 2002

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas



30. 200 VZ muži - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:25:13

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Přibyl Michal DuP 1999 2:36.4 287
100 m: 1:17.8  

2. Boudník Michal Boh 1999 2:54.6 206
100 m: 1:24.0  

3. Černý Tomáš SKS 1999 3:01.1 185
100 m: 1:27.9  

4. Pivrnec Tomáš VoSP 1999 3:14.1 150
100 m: 1:35.4  

5. Nourse Filip MoP 1999 3:31.7 116
100 m: 1:41.7  

6. Šilhavý Šimon SKS 1999 3:52.6 87
100 m: 1:47.1  

30. 200 VZ muži - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:25:13

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Cé Štěpán MoP 2000 2:51.6 218
100 m: 1:22.3  

2. Podborský František Boh 2000 2:59.9 189
100 m: 1:28.0  

3. Straka Martin DuP 2000 3:01.8 183
100 m: 1:26.5  

4. Kněžínek Jakub SKS 2000 3:03.7 177
100 m: 1:27.2  

5. Matula Michal VoSP 2000 3:11.2 157
100 m: 1:33.3  

6. Martin Vladimír Olymp 2000 3:14.2 150
100 m: 1:34.6  

7. Dvořák Jan USK 2000 3:25.0 127
100 m: 1:40.3  

8. Smrekovský Štěpán MoP 2000 3:27.4 123
100 m: 1:39.5  

30. 200 VZ muži - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:25:13

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Renc Matěj MoP 2002 3:07.3 167
100 m: 1:31.6  

2. Banszel Vojtěch SKS 2001 3:31.3 116
100 m: 1:41.4  



31. 400 VZ ženy - 1999
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:33:31

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Masopustová Sára USK 1999 5:44.8 342
100 m: 1:21.5  200 m: 2:45.2 (1:23.7)  

2. Dvořáková Lucie Olymp 1999 6:13.2 270
100 m: 1:25.6  200 m: 3:04.7 (1:39.1)  

3. Martinů Monika Boh 1999 7:27.3 156
100 m: 1:43.9  200 m: 3:38.3 (1:54.4)  

31. 400 VZ ženy - 2000
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:33:31

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Seemanová Barbora MoP 2000 5:29.7 391
100 m: 1:18.3  200 m: 2:43.6 (1:25.3)  

2. Krejčí Kateřina DuP 2000 7:27.9 156
100 m: 1:43.6  200 m: 3:40.2 (1:56.6)  

31. 400 VZ ženy - 2001 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 17:33:31

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT



32. 4x 50 VZ muži - 1999 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 18:03:45

1. MoP A Cé Štěpán 0:35.2

Zeman Jan 1:12.3 (0:37.1)

Koževnikov Danil 1:49.1 (0:36.8)

Renc Jakub 2:24.8 (0:35.7)

2. RSC Barcohen Gabriel 0:32.2

Barcohen Gefen 1:14.1 (0:41.9)

Svrsek Tom 1:52.8 (0:38.7)

Chelberg Robert 2:25.7 (0:32.9)

3. SKS A Černý Tomáš 0:37.1

Polášek Matěj 1:17.4 (0:40.3)

Pásztor Matyáš 1:56.2 (0:38.8)

Lahoda Jakub 2:31.4 (0:35.2)

4. Boh Boudník Michal 0:35.1

Klubal Dominik 1:22.0 (0:46.9)

Jirota Martin 1:57.4 (0:35.4)

Podborský František 2:34.4 (0:37.0)

5. DuP Flax Jan 0:38.0

Otta Pavel 1:26.7 (0:48.7)

Straka Martin 2:06.5 (0:39.8)

Přibyl Michal 2:39.3 (0:32.8)

6. VoSP Pivrnec Tomáš 0:38.8

Kajuk Matěj 1:23.8 (0:45.0)

Kačerovský Jakub 2:00.9 (0:37.1)

Matula Michal 2:39.6 (0:38.7)

7. – 8. SKS C Gara Jan 0:39.2

Svatoš Ondřej 1:20.6 (0:41.4)

Šilhavý Šimon 2:01.9 (0:41.3)

Nejedlý Jakub 2:41.7 (0:39.8)

7. – 8. MoP B Fait David 0:41.2

Volhejn Jan 1:20.2 (0:39.0)

Smrček Ondřej 2:01.1 (0:40.9)

Renc Matěj 2:41.7 (0:40.6)

9. SKS B Kněžínek Jakub 0:37.6

Banszel Vojtěch 1:22.4 (0:44.8)

Chládek Filip 2:08.3 (0:45.9)

Kastner Martin 2:43.1 (0:34.8)

10. USK A Hanus Tomáš 0:45.1

Moc Jiří 1:30.4 (0:45.3)

Polák Kryštof 2:15.9 (0:45.5)

Dvořák Jan 2:53.8 (0:37.9)

11. MoP C Novotný Matyáš 0:48.3

Achedžak Anton 1:37.6 (0:49.3)

Nourse Filip 2:20.2 (0:42.6)

Smrekovský Štěpán 3:04.8 (0:44.6)



12. SKS D Polášek Antonín 0:54.2

Lucák Robert 1:39.9 (0:45.7)

Schwetter Matěj 2:27.4 (0:47.5)

Burian Matěj 3:08.2 (0:40.8)

13. MoP D Voves Jakub 0:47.4

Chaloupka Vojtěch 1:41.6 (0:54.2)

Kott Josef 2:25.3 (0:43.7)

Volhejn Petr 3:13.5 (0:48.2)



33. 4x 50 VZ ženy - 1999 – 2002
Čas uzavření výsledků: 21.11.2010 18:22:02

1. MoP A Seemanová Barbora 0:33.9

Hyklová Barbora 1:10.6 (0:36.7)

Mašková Beáta 1:49.2 (0:38.6)

Trnková Michaela 2:23.2 (0:34.0)

2. VoSP A Pechová Tereza 0:37.9

Havlová Magdalena 1:16.1 (0:38.2)

Cihlářová Anna 1:56.6 (0:40.5)

Šantrůčková Anna 2:32.6 (0:36.0)

3. MoP B Pokorná Eliška 0:39.1

Kurková Linda 1:22.4 (0:43.3)

Muchová Karolína 2:00.4 (0:38.0)

Klocová Markéta 2:41.6 (0:41.2)

4. RSC Braun Nela 0:37.2

Richardson Madison 1:19.3 (0:42.1)

Lobkowicz Sofia 2:11.5 (0:52.2)

Pejic Karla 2:49.8 (0:38.3)

5. SKS A Pičmanová Zuzana 0:40.9

Pičmanová Vendula 1:28.2 (0:47.3)

Truksová Adéla 2:12.5 (0:44.3)

Pekařová Julie 2:53.4 (0:40.9)

6. Boh A Šrámková Anna 0:39.8

Šolínová Kamila 1:27.8 (0:48.0)

Pleskotová Julie 2:15.4 (0:47.6)

Guthová Tereza 2:57.6 (0:42.2)

7. MoP C Čermáková Caroline 0:45.6

Honzáková Jana 1:34.0 (0:48.4)

Štolbová Eliška 2:21.2 (0:47.2)

Nourse Eliška 3:02.8 (0:41.6)

8. DuP Ottová Renáta 0:44.1

Šrámková Barbora 1:34.6 (0:50.5)

Felčárková Magdaléna 2:20.6 (0:46.0)

Zentrichová Karolína 3:03.6 (0:43.0)

9. SKS B Mervardová Tereza 0:48.8

Hamsíková Anna 1:40.0 (0:51.2)

Vojtěchová Josefína 2:23.6 (0:43.6)

Tauchmanová Marta 3:06.3 (0:42.7)

10. VoSP B Šulcová Alexandra 0:44.3

Novotná Tereza 1:38.1 (0:53.8)

Čermáková Zuzana 2:21.1 (0:43.0)

Lantová Agáta 3:07.4 (0:46.3)

11. Boh B Horká Danuše 0:46.9

Doubková Kateřina 1:38.8 (0:51.9)

Rázgová Agáta 2:26.8 (0:48.0)

Šrámková Ludmila 3:16.8 (0:50.0)



12. MoP D Honzáková Eliška 0:56.1

KOUDELÁKOVÁ Barbora 1:40.6 (0:44.5)

Nováková Tereza 2:32.7 (0:52.1)

Petrovická Veronika 3:21.2 (0:48.5)

13. USK Toperczerová Barbora 0:53.7

Vébrová Berenika 1:59.1 (1:05.4)

Pelantová Karolína 3:03.5 (1:04.4)

Thímová Tereza 3:50.0 (0:46.5)



34. 800 VZ muži - 1999

Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT
1. Renc Jakub MoP 1999 11:39.4 282
100 m: 1:24.0  200 m: 2:52.3 (1:28.3)  400 m: 5:51.5 (2:59.2)  

2. Valda Václav USK 1999 12:21.7 237
100 m: 1:26.1  200 m: 3:00.4 (1:34.3)  400 m: 6:08.4 (3:08.0)  



 
PRAŽSKÁ T LOVÝCHOVNÁ UNIE 

PRAŽSKÝ PLAVECKÝ SVAZ 

d!kuje hlavnímu m!stu Praha 

za poskytnuté granty  
na po"ádání sportovních akcí  

pro d!ti a mládež. 


